

AHŞAP VE PLYWOOD KALIP YAĞI



TANIMI

QIS MOLDEX SKL 400, yüksek kaliteli madeni yağ ve emülgatörler karışımı ile damıtma sudan elde edilen özel karışımdır. Her türlü emici kalıp yüzeylerinde kalıpların betondan ayrılmasını kolaylaştırmak, kalıpların kolay ve hızlı sökülerek temizlenmesini sağlamak, düzgün bir beton

yüzeyi elde etmek için kullanılır.

KULLANIM ALANLARI

Her türlü emici kalıp yüzeylerinde özellikle ahşap kalıplarda kullanılır. Plywood ve ahşap kalıplara uygulandığında kalıbın kolay ve hızlı sökülmesini sağlar, kalıbın temizlenmesini kolaylaştırır.

ÖZELLİKLER

- ✓ Kalıbın kolay sökülmesini ve düzgün yüzeyli beton elde edilmesini sağlar. Betonun kalıba yerleştirilmesini ve hava kabarcıklarını çıkartılmasını kolaylaştırır, kalıbın temizlenmesini kolaylaştırır.
- ✓ Kullanıldığı kalıbın verimlilik ve ömrünü artırır, yapılarıdaki kalıp maliyetini ve işçiliği önemli ölçüde azaltır.
- ✓ Aderans problemi oluşturmaz bu nedenle beton yüzeylerinde boya ve sıva öncesi astar kullanımını ortadan kaldırır.

UYGULAMA

QIS MOLDEX SKL 400 kullanımından önce kalıplar temiz olmalıdır. Uygulama, fırça, rulo veya püskürtme ile kalıp yüzeyine tek katta homojen olarak yapılır. En iyi performansın elde edilebilmesi için ürünün ince bir film tabakası oluşturması sağlanmalıdır. Aşırı yağ kullanımı betonda lekelenmelere yol açabileceğinde, yüzeyindeki aşırı yağ sünger, bez vb. ile alınmalıdır. Yeni uygulanmış kalıp yüzeyleri beton dökümünden önce yağmurdan korunmalıdır.

AMBALAJ VE DEPOLAMA

20 kg bidonlarda,
Raf ömrü orijinal, açılmamış ambalajında, serin ve kuru ortamda 24 aydır.

SARFIYAT

Kalıbın durumu, yüzeyi, cinsine ve ayırma metoduna bağlı olarak 1 lt ile 25-30 m² yüzey kaplanır.

TEKNİK VERİLER

Renk	Süt beyazı
İçerik	Mineral yağ bazlı emülsiyon
Yoğunluk	0,90 - 0,95 gr/cm ³ (20°C)
PH	6-8
Alev Alma Noktası	Alev almaz

GÜVENLİK ÖNLEMLERİ

Ürünün cilt ve göz ile teması önlenmeli, temas halinde bol su ile yıkanmalıdır. Yutulduğu takdirde hemen birkaç bardak su içip tıbbi yardım alınmalıdır. Göz ile temasında hemen bol su ile yıkayıp tıbbi yardım alınmalıdır. Kullanım sırasında eldiven, koruyucu gözlük kullanılmalıdır.

